

(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書
(連結損益計算書)

(単位：百万円)

	注記番号	前年度 (自 2023年4月 1日 至 2024年3月31日)	当年度 (自 2024年4月 1日 至 2025年3月31日)
継続事業			
売上収益		3,476,985	3,550,116
売上原価		△2,358,996	△2,382,138
売上総利益		1,117,989	1,167,978
販売費及び一般管理費		△874,767	△887,146
その他の収益		31,730	50,980
その他の費用		△125,626	△66,723
営業利益		149,326	265,089
金融収益		11,924	11,565
金融費用		△6,784	△11,457
持分法による投資利益		11,144	8,248
継続事業からの税引前利益		165,610	273,445
法人所得税費用		92,537	△63,870
継続事業からの当期利益		258,147	209,575
非継続事業			
非継続事業からの当期利益		8,533	22,551
当期利益		266,680	232,126
当期利益の帰属：			
親会社の所有者		254,478	219,807
非支配持分		12,202	12,319
合計		266,680	232,126
1株当たり当期利益			
基本的1株当たり当期利益（円）		135.59	120.93
希薄化後1株当たり当期利益（円）		135.34	120.66
継続事業からの1株当たり当期利益			
基本的1株当たり当期利益（円）		136.11	113.89
希薄化後1株当たり当期利益（円）		135.86	113.64

(連結包括利益計算書)

(単位：百万円)

	注記番号	前年度 (自 2023年4月 1日 至 2024年3月31日)	当年度 (自 2024年4月 1日 至 2025年3月31日)
当期利益		266,680	232,126
その他の包括利益			
純損益に振り替えられることのない項目			
その他の包括利益を通じて公正価値で測定する金融資産		35,088	△1,987
確定給付制度の再測定		5,040	21,103
持分法適用会社のその他の包括利益持分		645	7
		40,773	19,123
純損益にその後に振り替えられる可能性のある項目			
在外営業活動体の換算差額		21,899	△5,565
キャッシュ・フロー・ヘッジ		△153	138
持分法適用会社のその他の包括利益持分		2,928	△872
		24,674	△6,299
税引後その他の包括利益		65,447	12,824
当期包括利益		332,127	244,950
当期包括利益の帰属：			
親会社の所有者		317,878	231,816
非支配持分		14,249	13,134
合計		332,127	244,950